
Karta Turystyczna Obornickiego Włóczykija

Turysto!

Czeka na Ciebie fantastyczna przygoda, którą rozpoczniesz od Wydziału Promocji 
Urzędu Miejskiego, gdzie całkowicie za darmo będziesz mógł odebrać swoją Kartę 
Turystyczną i ruszyć na pełną ciekawych miejsc trasę po naszej gminie. Dla 
przypomnienia Wydział Promocji jest czynny w poniedziałek, wtorek, czwartek w 
godzinach 7:30 – 15:30, środę 7:30 – 17:00 oraz w piątek 7:30-14:00. Karta 
Obornickiego Włóczykija jest zaproszeniem do bliższego poznania uroków Gminy 
Oborniki Śląskie. W naszej gminie znajduje się wiele interesujących obiektów i 
miejsc, wartych bliższego poznania i zapoznania się z ich historią. Świetna 
komunikacja, a za razem bardzo dobry dojazd samochodem, pociągiem, a nawet 
rowerem sprawi, że przygoda nabierze realnych kształtów. Wszystkie obiekty, które 
wskazaliśmy w karcie znajdują się na terenie naszej gminy, a każdy z nich jest 
wyjątkowy na swój sposób. Turysta odwiedzając kolejne punkty na swojej trasie 
napotyka na charakterystyczne dla gminy obiekty architektury jak i ciekawe pod 
przyrodniczym względem miejsca. Wśród leśnych zakątków odnaleźć można ruiny 
zamków, dawne dworki i pałace, grodziska, kurhany, a także zabytkowe budowle 

https://www.oborniki-slaskie.pl/karta-turystyczna-obornickiego-wloczykija
https://www.oborniki-slaskie.pl/karta-turystyczna-obornickiego-wloczykija


świeckie i sakralne. Do zobaczenia jest łącznie 30 intrygujących miejsc. Jesteśmy 
przekonani, że po ich odkryciu bez wątpienia będzie się chciało niejednokrotnie do 
nich wrócić. Oferta turystyczna gminy adresowana jest do wszystkich, którzy chcą 
bardziej poznać naszą małą ojczyznę. Zachęcamy do odwiedzenia wszystkich 
wskazanych przez nas obiektów. Przy których będziesz mógł wbić pamiątkową 
pieczątkę do swojej karty. Jeśli odwiedzisz wszystkie obiekty i wrócisz do nas 
otrzymasz dodatkową nagrodę. Poniżej przedstawiamy dokładną lokalizację miejsc, 
które zaproponowaliśmy do odwiedzenia na terenie naszej gminy.

1. Dworzec PKP
Znajduje się w centrum miasta przy linii kolejowej łączącej Wrocław z Poznaniem 
przy ulicy Dworcowej 3. Tutaj początek mają szlaki piesze i rowerowe, które 
rozgałęziają się na teren całej gminy. Sam neoklasycystyczny budynek powstał w 
1856 roku w którym mieści się m.in. poczekalnia dla podróżnych wraz z kasami 
biletowymi, mieszkania oraz biblioteka publiczna, przy której w parku jest 
zlokalizowana skrzynka z pieczątką.


